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19 maja 2022 roku na placu wewnętrznym Komendy Powiatowej Państwowej



Straży Pożarnej w Sławnie odbył się uroczysty apel z okazji Powiatowych
Obchodów Dnia Strażaka oraz obchodzonym w 2022 roku jubileuszem z okazji
30-lecia powołania Państwowej Straży Pożarnej.

W apelu uczestniczyli funkcjonariusze Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Sławnie, pracownicy cywilni Komendy oraz zaproszeni goście:

Zachodniopomorski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej nadbryg.
Jarosław Tomczyk,
Dyrektor Delegatury Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Koszalinie Pan Robert Stępień,
Starosta Powiatu Sławieńskiego, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych RP dh. Wojciech Wiśniowski,
Kapelan strażaków województwa zachodniopomorskiego Ksiądz bryg. Ryszard
Szczygieł,
Kapelan strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych gminy Sławno Ksiądz Leszek
Szurek oraz Burmistrzowie i Wójtowie z terenu powiatu sławieńskiego. 

Miasto Darłowo na uroczystości reprezentował zastępca burmistrza – Rafał Nagórski.

Uroczysty apel rozpoczął się od złożenia meldunku przez dowódcę uroczystości st. kpt.
Damiana Tomczyka Zachodniopomorskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej
Straży Pożarnej nadbryg. Jarosławowi Tomczykowi.

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Sławnie bryg. Paweł Faryno
przywitał zaproszonych gości, podziękował funkcjonariuszom oraz pracownikom cywilnym
za zaangażowanie i trud podczas wykonywania zadań służbowych, następnie zostały
wręczone odznaczenia oraz awanse na wyższe stopnie służbowe funkcjonariuszom
Komendy Powiatowej PSP w Sławnie.

W związku z tegorocznymi obchodami jubileuszu 30-lecia powołania Państwowej Straży
Pożarnej, Komendant Powiatowy PSP w Sławnie bryg. Paweł Faryno wręczył statuetki
upamiętniające to wydarzenie zaproszonym gościom oraz strażakom.

W związku z obchodami Dnia Strażaka na ręce Komendanta Powiatowego Państwowej
Straży Pożarnej w Sławnie zostały nadesłane życzenia oraz podziękowania za okazywaną
na co dzień pomoc w ratowaniu życia, troskliwą opiekę nad wspólnym dobrem, za trud,
ofiarność oraz aktywność we wszystkich strefach życia społecznego.

Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Sławnie st. bryg. Dariusz Szperlak odczytał
listy z życzeniami nadesłane od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Pana
Mariusza Kamińskiego oraz Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i
Administracji, swoje życzenia strażakom złożyli również obecni goście na uroczystości.

Na uroczystym apelu gościliśmy Orkiestrę Dętą im. „Ziemi sławieńskiej” w Sławnie pod
batutą dh. Kapelmistrza Macieja Poprawskiego.

W imieniu wszystkich funkcjonariuszy, podziękowania za otrzymane awanse oraz
wyróżnienia Zachodniopomorskiemu Komendantowi Wojewódzkiemu Państwowej Straży
Pożarnej nadbryg. Jarosławowi Tomczykowi złożył mł. bryg. Łukasz Wojciechowski.




